UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐIỀM MẶC

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Điềm Mặc, ngày       tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v kiện toàn Ban chỉ đạo liên ngành vệ sinh an toàn thực phẩm xã Điềm Mặc

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ ĐIỂM MẶC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của luật tổ chức Chính phủ và luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Chỉ thị số 13/CT-TTg ngày 09/5/2016 của Thủ tướng Chính phủ về việc

tăng cường trách nhiệm quản lý nhà nước về an toàn thực phẩm;

Xét đề nghị của Trưởng trạm Y tế xã Điềm Mặc.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo liên ngành an toàn thực phẩm trên địa bàn xã

Điềm Mặc gồm các ông, bà có tên sau:

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ tham mưu cho UBND xã triển khai, thực hiện

có hiệu quả các nhiệm vụ về công tác vệ sinh, an toàn thực phẩm trên địa bàn xã Điềm

Mặc theo quy định.

Nhiệm vụ cụ thể của các thanh viên do Trưởng Ban chỉ đạo phân công.

Điều 3. Công chức Văn phòng – Thống kê xã; Trưởng trạm y tế xã và các ông,

bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- TT Đảng uỷ;

- TT HĐND;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Như Điều 3;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Ma Đình Trường

DANH SÁCH

Ban chỉ đạo liên ngành vệ sinh an toàn thực phẩm xã Điềm Mặc

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày      tháng 4 năm 2024 của UBND xã

Điềm Mặc)

TT Họ và tên Chức danh Chức vụ trong BCĐ

1 Ma Đình Trường Chủ tịch UBND xã Trưởng ban

2 Mông Chí Mùa Phó Chủ tịch UBND xã Phó ban

3 Ma Khắc Thắc Trưởng Trạm y tế Phó ban TT

4 Ma Thị Thanh Viên chức trạm y tế Thành viên

5 Phạm Thị Trang Nhung Viên chức trạm y tế Thành viên

6 Ma Khắc Thông Trưởng Công an xã Thành viên

7 Hoàng Thị Hằng Công chức VH-XH Thành viên

8 Ma Văn Viên Công chức TP-HT Thành viên

9 Hoàng Ngọc Hoà Công chức VP-TK Thành viên

10 Ma Đình Đông Công chức ĐC-XD Thành viên

11 Nguyễn Thị Thu Công chức KT-TC Thành viên

12 Triệu Đình Sến Chỉ huy trưởng BCHQS Thành viên

Uỷ ban nhân dân xã mời các ông, bà sau tham gia Ban chỉ đạo

TT Họ và tên Chức danh Chức vụ trong BCĐ

13 Vũ Văn Hội Chủ tịch UBMTTQ Thành viên

14 Hạc Thông Hùng Chủ tịch Hội CCB Thành viên

15 Nông Thị Huệ Chủ tịch Hội LHPN Thành viên

16 Phùng Văn Hùng Bí thư Đoàn TNCSHCM Thành viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T07:20:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Đình Trường<truongmd.thanhdinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T11:12:44+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T11:12:50+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T11:12:55+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T11:13:01+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T11:13:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T11:13:13+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!